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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L43301005G

2. Emri i subjektit Ligor Mata

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/09/2014

5. Fusha e veprimtarisë Transport rrugor mallrash per vete, per te trete dhe me qira. 
Germime dhe sistemime me eskavatore.Tregtimi i 
automjeteve,kamionave dhe mjeteve te renda.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Kamion Benz Mercedes 
me targë AA 698 UD. 5007

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Eskavator me Zinxhira 
tip  Liebherr  R 912 LC 
Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Mjeti Teknologjik tip 
Furukawa me targe AIMT 18 
Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Kamion tip Mercedes 
Benz me targe AA 338 OP 
Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Kamion tip Mercedes 
Benz me targe AA 918 VC 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ligor Mata
E-Mail: floriandashi1@gmail.com  
Telefon: 0697239960  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-616524-09-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E724FA1-28D4-4E08-A822-591DD449CAC4


2

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755023-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Lagjja" 28 Nëntori", rruga Kol Oxholli, zona kadastrale 1896, 
numër pasurie 399/24 KAMION BENZ MERCEDES me targë AA628KR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Guri i Bardhë;         
Lagjja" 28 Nëntori", Rruga Kol Oxholli, zona kadastrale 1896, numër pasurie 399/24, 
BENZ MERCEDES me targë AA 881 CZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-940127-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 338 OP;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363347-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion Man me targë AA718 RO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-499995-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise dhe hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Transport mallrash .")          u be            ("Transport mallrash . 
Lavazho")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB54F8A5-F5CB-47DC-B3D8-846677D2708D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B354CD-C4F7-4963-9649-AC9B4C0A1D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21FE896-A3CC-4748-B96A-B31AF5A9BF7C
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Vajgurore;         Gjysem Rimorkio tip Kriss me targe AER 858;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824076-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Kamion Benz Mercedes me targë AA 698 UD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942982-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Lagjja" 28 Nëntori", rruga Kol Oxholli, zona kadastrale 1896, 
numër pasurie 410/56, KAMION BENZ MERCEDES me targë  AA 628 KR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Lagjja" 28 Nëntori", rruga Kol Oxholli, zona kadastrale 1896, numër 
pasurie 399/24 KAMION BENZ MERCEDES me targë AA628KR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964288-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. Hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ligormata@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Transport mallrash . Lavazho")          u be            ("Transport 
rrugor mallrash per vete, per te trete dhe me qira. Lavazho")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 918 VC;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43684CC-F658-4E86-8283-9243363967AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F478C39E-45FD-4808-A4CB-6F3AD5B81960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1960563C-8ADD-4679-9DEE-39EFF9C9E7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62E5F24-6F65-4B38-872B-6EF26734A65B
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22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015630-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Gjysem Rimorkio tip Kriss me targe AER 858;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296989-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Vendimi miratimit PF  viti 2018 Ligor Mata.pdf
Bilanci Ligor Mata 2018-1.pdf

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383804-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 668 VY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Eskavator me Zinxhira tip  Liebherr  R 912 LC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Mjeti Teknologjik tip Furukawa me targe AIMT 18;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion Man me targë AA718 RO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558225-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562ECAE7-52F2-49AB-A96C-E9D8F25812AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530FF7EE-D1D0-4398-BA95-65747A3E20E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371E57E6-5335-4AB1-A5D4-D91EA3772005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371E57E6-5335-4AB1-A5D4-D91EA3772005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384CAE4B-2273-4A52-B559-ADD9A8EF4F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AD366D-D3A6-4836-881A-44E1E2EE1B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489EF709-D669-475F-B349-68D33141525E
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Vendimi i miratimit PF viti 2019 P.fizik Ligor mata.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Ligor Mata Bilanci 2019-5.pdf

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593510-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Mbyllja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("ligormata@gmail.com")          u be            
("floriandashi1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Lagjja" 28 Nëntori", rruga Kol Oxholli, zona kadastrale 1896, 
numër pasurie 410/56,;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 668 VY;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Lagjja" 28 Nëntori", rruga Kol Oxholli, zona kadastrale 1896, numër 
pasurie 410/56, KAMION BENZ MERCEDES me targë  AA 628 KR.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726228-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1. Ndryshim objekti.  2. Ndryshim adrese kryesore. 3. Mbyllje 
adrese dytësore.  
Objekti ishte            ("Transport rrugor mallrash per vete, per te trete dhe me qira. 
Lavazho")          u be            ("Transport rrugor mallrash per vete, per te trete dhe me 
qira. Germime dhe sistemime me eskavatore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion Benz Mercedes me targë AA 698 UD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Lagjja" 28 Nëntori", rruga Kol Oxholli, zona kadastrale 1896, numër 
pasurie 410/56,;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Kamion Benz Mercedes me targë AA 698 UD.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEDA43D-C88B-4003-8AA2-FE4B841A0F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88534AD-5963-4F39-9FEC-6D7A3E096AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88534AD-5963-4F39-9FEC-6D7A3E096AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1FEEDD-1ECA-4A19-8D7D-FD2F7479E013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161978F6-DACA-434B-8EA8-21CC3E4A8F55
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06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735960-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport rrugor mallrash per vete, per te trete dhe me qira. 
Germime dhe sistemime me eskavatore.")          u be            ("Transport rrugor mallrash 
per vete, per te trete dhe me qira. Germime dhe sistemime me eskavatore.Tregtimi i 
automjeteve,kamionave dhe mjeteve te renda.")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746172-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Bilanci Ligor Mata 2020-2.pdf
Vendimi i miratimit PF viti 2020 P.fizik Ligor mata-1.pdf

Datë:28/07/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72221A2-DC3E-4178-A8B8-43420E4E9750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0878277E-6AA8-4EF0-BD15-052B0AB27280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0878277E-6AA8-4EF0-BD15-052B0AB27280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8C6078-F05C-4696-9728-E4A74FFE9CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C56F69-8E77-4857-BE05-5802FB4C77CD

